
Keuruun kaupungin toripaikkasääntö  

Keuruun tori sijaitsee osoitteessa Keuruuntie 4, 42700 Keuruu. Yleinen toripäivä olisi ympäri vuoden 

torstaisin klo 7.00-15.00. Haapamäellä tori sijaitsee osoitteessa Pihlajavedentie 4, 42800 Haapamäki. 

Myyntipaikat Keuruulla ja Haapamäellä ovat saatavissa ilman varausta, ilmaiseksi.  

Tori on yleinen alue, jossa noudatetaan järjestyslakia ja toripaikkasääntöjä. Toripaikkasääntöjä valvoo 

viheraluemestari. Yksittäistapauksissa viheraluemestarilla on oikeus harkintansa mukaan myöntää poikkeus 

torisäännön määräyksistä.  

Torimyynti on sallittua sellaisilla tavaroilla ja palveluilla, joiden välittäminen on yleisten määräysten ja 

säädösten mukaan laillista.  

Elintarvikkeiden myynnistä ja käsittelystä liikkuvassa elintarvikehuoneistossa tulee tehdä toimintailmoitus 

Keuruun ympäristön- ja terveydensuojelutoimistoon.  

Yksityishenkilöiden ja harrastekerhojen, jotka satunnaisesti myyvät tai tarjoilevat elintarvikkeita, ei tarvitse 

tehdä elintarvikeilmoitusta terveysviranomaisille. Tarvittaessa lisätietoja antaa Keuruun ympäristön- ja 

terveydensuojelutoimisto.  

Myyntipaikat 

Myyntipaikat ovat vapaasti valittavissa. On huomioitava, että myyntipaikkojen varausta ei voi tehdä. 

Markkinapäiviä tai muita torilla järjestettäviä suurtapahtumia ja tilaisuuksia voi alueella myös olla. 

Tapahtumista ja tilaisuuksista voi katsoa tietoa Keuruun kaupungin kotisivuilta. Torilla järjestettävien 

tapahtumien mahdollisista myyntipaikoista vastaa tapahtumajärjestäjä.  

Toripaikkojen hinnat  

Toripaikat ovat vuoden 2024 maksuttomia.  

Myyjän vastuut  

Myyjän vastuulla on omien myyntilaitteiden kuljettaminen paikalle ja paikalta pois vuokrausajan päätyttyä. 

Myyjä vastaa tuomistaan rakenteista ja niiden mahdollisesti aiheuttamista vahingoista.  

Myyjä huolehtii itse myymistään tuotteista, niiden laadusta sekä myynnin vaatimista luvista.  

Torimyyjän on myyntiajan päätyttyä poistettava torilta myymättä jääneet tuotteet ja myynnissä käyttämät 

välineet klo 15.00 mennessä.  

Torimyyjän on huolehdittava toripaikansa siivoamisesta myynnin jälkeen sekä vietävä roskat pois torin 

laidalla sijaitsevaan jätepisteeseen. Mikäli roskista ei huolehdita, peritään toripaikan pitäjältä siivous maksu 

toteutuneiden kustannusten mukaisesti.  

Järjestyksestä ja siisteyden valvomisesta torilla huolehtii viheraluemestari. Mikäli torimyyjä ei noudata 

annettuja ohjeita tai kehotuksia, on viheraluemestarilla oikeus pyytää myyjää poistumaan torilta.  

Torin alueen käytöstä muina kuin toriaikoina, päättää Keuruun seurakunta, Kippavuorentie 7, 

kiinteistövastaava Raija Kivelä. Puh. 040-5508505. 


